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mina Juchnowiec Koscielny informuje, ze w dniu 03.03.2016r. do tut. urzedu wptyneto poczta
elektroniczng zapytanie dotyczace przetargu nieograniczonego o udzielenie zaméwienia p.n Dostawa
energii elektrycznej. W oparciu o art. 38 ust. 112 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2010 r. z p6ézn. zm. ) Zamawiajacy przekazuje tre$¢ pytan i udziela odpowiedzi
jak nizej:

Pytanie nr 1:

Dotyczy Rozdz. Il SIWZ

Informujemy, iz z uwagi na koniecznos¢ zawarcia umowy w terminach okreslonych w art. 94 ustawy
Prawo zamoéwien publicznych, a nastepnie na konieczno$é przeprowadzenia procedury zmiany
sprzedawcy trwajacej - zgodnie z dyspozycja art. 4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne - 21 dni, termin
rozpoczecia sprzedazy energii elektrycznej od dnia 01.04.2016r. nie jest mozliwy do spehienia przez
Wykonawce.

Majac na uwadze powyzsze zwracamy si¢ z uprzejma pro$bg o rozwazenie zmiany terminu rozpoczecia
sprzedazy energii elektrycznej na dzien 01.05.2016r.

Zwracamy si¢ z prosbg o dokonanie stosownych zmian w tresci Formularza Oferty oraz we wzorze
Umowy.

Odpowiedz : Zamawiajgcy zmienia termin rozpoczecia sprzedazy energii elektrycznej na dzien
17.04.2016r.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Zalacznika nr 2 do SIWZ — Formularz oferty

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o zmiang nazwy przedmiotu przetargu — niezgodna
z przedmiotem zamowienia.

Odpowiedz : Zamawiajacy poprawi formularz ofertowy.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Zatacznika nr 2 do SIWZ — Formularz oferty

Wykonawca zwraca sig¢ z prosbg o modyfikacje tabeli cen jednostkowych
Strefy czasowe: szczytowa i pozaszczytowa dotycza grupy taryfowej C12a
Strefa czasowa: catodobowa dotyczy grupy taryfowej C21

Odpowiedz : Zamawiajacy poprawi formularz cenowy (zal. Nr 3).

Pytanie nr 4:

Dotyczy Zatgcznika nr 2 do SIWZ — Formularz oferty pkt. 2

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o modyfikacje przedmiotowego zapisu - w dokumentach
udostepnionych  przez Zamawiajagcego brak Zalacznika nr 3 do  SIWZ, natomiast
w szczegolowym opisie przedmiotu zamoéwienia brak jest wartosci, na podstawie ktérych mozna
obliczy¢ Ceng oferty.

Odpowiedz : Formularz cenowy jest zalacznikiem Nr 3 w ktérym podane sa wartosci niezbedne do
obliczenia ceny.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Rozdz. V SIWZ pkt . 6 a)

Wykonawcea informujg, ze w dokumentach udostgpnionych przez Zamawiajgcego brak Zatacznika nr 3
do SIWZ.

Odpowiedz : Odpowiedz jak w pytaniu Nr 4.



Pytanie nr 6:
Dotyczy Rozdz. XIV SIWZ pkt. 1
Wykonawca zwraca sig z prosba o modyfikacje przedmiotowego zapisu — niezgodny z trescig umowy.

Odpowiedz : Zamawiajacy dokona zmiany.

Pytanie nr 7;

Dotyczy Rozdz. XIV SIWZ pkt. 2

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o modyfikacje przedmiotowego zapisu — niezgodny z przedmiotem
zamowienia.

Odpowiedz : Zamawiajacy nie dokona zmiany.

Pytanie nr 8:

Dotyczy Rozdz. XIV SIWZ pkt 5, Dotyczy Rozdz. V SIWZ pkt . 6 a), Zalgcznika nr 2 do SIWZ —
Formularz oferty pkt. 12, Zalacznika nr 9 do SIWZ — wzér umowy § 6 ust. 7

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o ujednolicenia zapiséw dotyczacych terminu ptatnosei faktur VAT.

Odpowiedz : Zamawiajacy dokona zmiany Rozdz. XIV SIWZ pkt 5 SIWZ.

Pytanie nr 9:

Dotyczy Zatgcznika nr 9 do SIWZ — wz6r umowy § 5 ust. 1

Wykonawca zwraca si¢ z prosba modyfikacje tresci przedmiotowego zapisu poprzez wprowadzenie cen
jednostkowych zgodnych z Formularzem oferty.

Odpowiedz : Zapis §5 ust. 1 zostaje zmieniony: ,,Cena energii elektrycznej za jedna kWh energii
elektrycznej w okresie 0d ..ccoeevivveieenieinalt O iiiiiiiivinineisennn 1. zgodnie z Formularzem
ofertowym. Stanowiacej zalacznik do umowy.”

Pytanie nr 10:

Dotyczy Zalacznika nr 9 do SIWZ — wzér umowy § 5 ust. 2

Z uwagi na brak informacji o mogacej wystgpi¢, w trakcie realizacji umowy, ustawowej zmianie stawki
podatku VAT, opodatkowania energii podatkiem akcyzowym lub przepiséw prawa wprowadzajacych
nowe obowiazki zwigzane z zakupem praw majatkowych lub certyfikatéw dotyczacych efektywnosci
energetycznej wykonawca zwraca sig z prosbg o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treéci: "
Ceny okreslone w ust. 1 ulegng zmianie wylacznie w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT,
podatku akcyzowego lub zmiany ogdlnie obowigzujacych przepiséw prawa, a w szczegdlnosei zmiany
Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywno$ci energetycznej lub przepisow wykonawczych
wprowadzajacych dodatkowe obowigzki zwigzane z zakupem praw majatkowych lub certyfikaty
dotyczace efektywnosci energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostaja powigkszone o kwote
wynikajacg z obowiazkéw natoZonych wiasciwymi przepisami, od dnia ich wejscia w zycie, bez
koniecznosci sporzadzenia aneksu do umowy."

Odpowiedz : Zamawiajacy nie zgadza si¢ na zmiane.

Pytanie nr 11:

Dotyczy Zatacznika nr 9 do SIWZ — wzor umowy § 6 ust. 8

Zamawiajacy okreslit dzien zaplaty faktur VAT jako date obcigzenia rachunku Zamawiajacego.
Informujemy, Ze zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczacego miejsca spetnienia
$wiadczenia pienigznego, a takze zgodnie z zasadami obowiazujacymi w obrocie gospodarczym za
dzien zapfaty uznaje si¢ dzien, w ktérym srodki pienigzne wplyna na rachunek bankowy podmiotu,
ktdremu nalezna jest zaptata. W zwiazku z powyzszym Wykonawca zwraca si¢ z prosba o zmiang
zapisu na nastgpujgcy: ,,Strony okreslajg, Ze terminem spelnienia $wiadczenia jest dziefi uznania
rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedz : Zamawiajacy dokona zmiany we wzorze umowy §6 ust. 8



Pytanie nr 12:
Dotyczy Zatgcznika nr 9 do SIWZ — wzér umowy § 6 ust. 11
Wykonawca zwraca sig z prosba o wykreslenie przedmiotowego zapisu — powtérzony.

Odpowiedz : Zamawiajacy dokona skre§lenia.

Pytanie nr 13:

Dotyczy Zalgcznika nr 9 do SIWZ — wzér umowy § 7 ust. 1

Informujemy, ze zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiazek pisemnego
powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14-dniowego
terminu na zaplatg¢ naleznosci dotyczy jedynie odbiorcéw w gospodarstwach domowych. Przepisy
ustawy nie nakiadaja natomiast takiego obowigzku w przypadku pozostatej grupy odbiorcow. W
zwigzku z powyZzszym zwracamy si¢ z prosbg o dostosowanie przedmiotowego zapisu do tresci zgodnej
z ustawg Prawo energetyczne, poprzez usuniecie stéw ,(...)pomimo uprzedniego pisemnego
powiadomienia o zamiarze wypowiedzenia umowy i wyznaczenia dodatkowego, dwutygodniowego
terminu do zaptaty zalegtych i biezgcych naleznosci®.

Odpowiedz : Zamawiajgcy nie zgadza sie na zmiane.

Pytanie nr 14:

Dotyczy Zalgcznika nr 9 do SIWZ — wzér umowy § 8 ust. |

Informujemy, ze zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiIESD)
poszczegolnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczecia sprzedazy energii
elektrycznej konieczne jest zgloszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy
oraz przyjecie umowy do realizacji przez OSD. W zwiagzku z powyzszym Wykonawca zwraca sie z
prosbg o zmodyfikowanie zapisu do tresci: ,Strony ustalajg, Ze rozpoczecie sprzedazy energii
elektrycznej w zakresie kazdego punktu poboru nastgpi od dnia ......... , lecz nie wczesniej niz po

pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjeciu umowy do realizacji przez
Q8D

Odpowiedz : Zamawiajgcy nie zgadza si¢ na zmiane.

Pytanie nr 15:

Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane oraz dokumenty do
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpdzniej w dniu
podpisania umowy? Dokument zawierajacy niezb¢dne dane stanowié bedzie réwniez zatacznik do
umowy.

Wytoniony Wykonawca bedzie potrzebowat do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla kazdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowos¢, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowiazujacej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny PPE;

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentéw dla kazdej jednostki objetej postepowaniem:

- pelnomocnictwo do zgloszenia umowy;

- dokument nadania numeru NIP;

- dokument nadania numeru REGON;

- KRS lub inny dokument na podstawie ktorego dziata dana jednostka;



- dokument potwierdzajacy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz pelnomocnictwa.

Jednoczesnie informujemy, ze OSD moze odrzuci¢ zgloszenia uméw sprzedazy zawierajace bledne dane
skutkiem czego moze by¢ koniecznos¢ zakupu energii przez Zamawiajacego od tzw. sprzedawcy
rezerwowego, o ktérym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedz : Zamawiajacy przekaze dane niezbgdne do zawarcia umowy w wersji elektronicznej
PDF dla Wykonawcy ktory wygra przetarg.

Pytanie nr 16:

Z uwagi na fakt, ze w udostgpnionych przez Zamawiajacego dokumentach brak wzoru Pelnomocnictwa,
Wykonawca zwraca si¢ z pytaniem czy Zamawiajacy dopuscei mozliwo$¢ udzielenia Wykonawey
stosownego pefnomocnictwa do zgloszenia w imieniu Zamawiajgcego zawartej umowy sprzedazy
energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynnoéci niezbednych do przeprowadzenia procesu
zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawce stanowiacego
zatgeznik do niniejszego pisma? W przypadku braku zgody na powyzsze prosimy o wyjasnienie czy
Zamawiajacy ponosit bgdzie odpowiedzialno$¢ za tres¢ przedstawionego wzoru pelnomocnictwa i za
Jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedz : Zamawiajgcy dopuszeza mozliwos$é udzielenia pelnomocnictwa dla wykonawcy.

Pytanie nr 17:
Wykonawca zwraca sig z prosbg o udostepnienie Zatacznikdw nr 2, 4, 5, 6, 7, 8 w wersji edytowalnej.

Odpowiedz : Zamawiajacy udostepni zalaczniki w formie edytowalnej.

Pytanie nr 18:
Czy Wykonawca ma obowiazek posiada¢ polis¢ ubezpieczeniows od odpowiedzialnosci cywilnej?

Odpowiedz : Wykonawca powinien przedlozy¢ dokumenty wymagane w STWZ,

Pytanie nr 19:

W zalaczniku do SIWZ - formularzu ofertowym Zamawiajacy uwzglednit jedynie grupe taryfowa C12a.
Prosimy o udostgpnienie formularza ofertowego, ktory bgdzie uwzgledniat wszystkie grupy taryfowe i
ich zuzycie.

Odpowiedz : Odpowiedz jak w pytaniu Nr 3.

Pytanie nr 20:

Wnioskujemy o zmiang terminu pfatnosci faktur, ze wzgledu na to, ze system bilingowy wyznacza
termin platnosci faktury od dnia jej wystawienia, nie ma mozliwosci, aby system wystawiat faktury z
terminem pfatnosci na konkretny dzien. Proponowany zapis w projekcie umowy § 6 ust. 7 ,.Strony
ustalajg nastgpujgcy sposob rozliczen, w ktorym Wykonawca wystawia Zamawiajgcemu na koniec
okresu rozliczeniowego fakture rozliczeniowa przy czym termin platnosci faktury rozliczeniowej
przypada nie wecze$niej niz na 20 dzien miesigca kalendarzowego po ostatnim dniu okresu
rozliczeniowego.”

Odpowiedz : Zamawiajacy dokona zmiany.

Pytanie nr 21:

Whioskujemy o zmiang zapisu projekcie umowy § 6 ust. 8 na:,Nalezno$¢ bedzie platna przelewem,
na konto Wykonawcy podane na fakturze, przy czym dniem spetnienia $wiadczenia uznaj sie date

obcigzenia rachunku Zamawiajacego."

Odpowiedz : Odpowiedz jak w pytaniu Nr 11.



Pytanie nr 22:

Czy Zamawiajacy ma $wiadomos¢ istnienia bardzo duzego prawdopodobienstwa, ze dostawy energii
elektrycznej do obiektow objetych postepowaniem przetargowym moga rozpoczaé si¢ z opdznieniem?
W ramach wyjasniefi informujemy, dopiero po podpisaniu umowy, udzieleniu pelnomocnictwa oraz
uzyskaniu niezbednych danych Wykonawca moze przystapi¢ do czynno$ci zwigzanych ze zmiang
sprzedawcy energii elektrycznej. Zgodnie z IRIESD nowy sprzedawca musi dokonaé zgloszenia w
terminie 21 dni przed planowanym rozpoczgciem wykonania dostaw.

Odpowiedz : Odpowiedz jak w pytaniu Nr 1.

Pytanie nr 23:

Whnioskujemy o dopisanie § 8 ust. 1 ,,(...) jednakze wychodzi w zycie w zakresie kazdego PPE po
pozytywnie przeprowadzone] procedurze sprzedawcy"

Odpowiedz : Odpowiedz jak w pytaniu Nr 14,

Pytanie nr 24:

Whnioskujemy o dopisanie § 8 ust. 3 ,, W przypadku braku skutecznego rozwigzania dotychczasowych
umow na sprzedaz energii elektrycznej wynikajgeych z winy Wykonawcey, pokryje on koszty zwigzane z
zakupem energii elektrycznej do odbiornikdéw objetych niniejsza umowa(...)"

Odpowied? : Zamawiajgcy nie zgadza si¢ na zmiane.

Pytanie nr 25:
Na terenie jakiego OSD znajduja si¢ obiekty objete postgpowaniem przetargowym?

OdpowiedZ : Na terenie PGE Dystrybucja S.A. Oddzial Bialystok. Rejon Energetyczny Bialystok
Teren
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